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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92304507B

2. Data e Regjistrimit 04/11/2019
3. Emri i Subjektit P.R.J SUN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Zona Kadastrale 
3215, Nr.Pasurie 20/86, Ndërtesë 2 katëshe, Kati i I-rë 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin e centraleve prodhuese për prodhimin e energjisë 

së rinovueshme fotovoltaike. Projekte elektromekanike dhe 
gjeotermale. Kursime të energjisë në ndërtesat industriale të 
kompanive private dhe shtetërore. Përfaqesimin e shoqërive 
të ndryshme, shqiptare apo të huaja, që kanë objekt të njëjtë 
apo të përafërt me atë të kësaj shoqërie. Në çfarëdo lloj 
forme projektimin, ndërtimin, instalimin dhe tregtimin e 
sistemeve të energjisë së rinovueshme, parqeve diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara 
për vete ose për të tjerët, marketingun dhe prodhimin e 
sistemeve elektronike, komponentët e sistemet periferike për 
burimet e rinovueshme, ndërtimi  dhe aktivitete të tregtimit 
në të gjitha format e materialeve të ndërtimit. Dhënia e 
mbështetjes së plotë për operatorët me shoqerinë për 
prodhimet e shitura dhe objektet e përfshira. Mbështetje që 
perfshin mirëmbajtjen dhe riparimin e produkteve dhe 
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instalimeve. Ndërmjetësim me komision për blerjen, shitjen, 
prodhimin, instalimin e sistemeve të burimeve të energjisë së 
rinovueshme, parqeve diellore, turbinave me erë dhe 
sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për të 
tjerët, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentët e sistemet periferike për burimet e 
rinovueshme. Shërbimet e komisionit financiar të 
ndërmjetësimit për blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve të ripërtëritshme të energjisë, formave diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara 
për vete ose për llogari të palëve të treta, marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike, komponentët e sistemet 
periferike për burimet e rinovueshme. Marketingun, 
prodhimin dhe mirëmbajtjen e të gjitha llojeve të makinerive 
elektromekanike, ajër të kondicionuar, makineri 
termohidraulike, prodhimin dhe tregtimin e materialeve të 
ndërtimit si dhe ndërtimin e marketingun e makinerive të 
teknologjisë së lartë, elektrike dhe pajisjet elektronike. 
Kryerja e studimeve për ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe 
instalimet elektrike. Më konkretisht, me tregues, por jo 
përfundimtar të renditjes, qëllimi i shoqërisë përfshin: 
Prodhimi i kaldajave të çelikut, radiatorëve, të tubave plastik, 
depozitave plastike, kazan elektrik, panele alumini diellore 
spirale dhe pjesëve të tjera të ngjashme dhe marketingun e 
tyre. Importi, eksporti dhe tregtia e produkteve të ngrohjes, 
kondicionera, panele diellore të ujit, sistemet e gazit, sisteme 
të ventilimit, ndërtimin e pajisjeve hidraulike dhe të gjitha 
produkteve të prodhuara prej çeliku. Instalimin dhe 
mirëmbajtjen e mallrave dhe produkteve të shoqërisë përmes 
serviseve teknike. Aktivitet i përgjithshëm tregtar në Greqi 
dhe jashtë vendit. Përfaqësimi i shoqërive të tjera të 
ngjashme (vendase dhe të huaja), si dhe ndërmjetësimin e  
tyre. Pjesëmarrja e shoqërive të tjera industriale ose tregtare 
me qëllim të ngjashëm ose jo, si dhe ekzistuese ose jo, që do 
të krijohen në Greqi dhe jashtë vendit.
Rako Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RakoPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IOANNISTITAKIS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 135.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FatushTota

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P.R.J SUN ENERGY
E-Mail: rako@ecoenegia-al.com  
Telefon: 0697045785  
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është i regjistruar në Euro

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388537-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4374422D-0D75-40AF-9619-27EAA01D72B6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


